Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

«29» декабря 2023г. № 413

Об утверждении учетной политики для
целей бухгалтерского и налогового
учетов МОУ гимназии № 3

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О
бухгалтерском учете», приказа Министерства финансов РФ от 01.12.2010г. №
157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)
учреждений и Инструкции по его применению», Федеральных стандартов
бухгалтерского учета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учетную политику МОУ гимназия № 3 согласно приложению.
2. Установить, что Учетная политика применяется учреждением с 1 января

2024 года и во все последующие отчетные периоды с внесением необходимых
изменений и дополнений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера И.Ю. Шампорову.

Директор МОУ гимназия №3 Гриценко Л.В.